

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
185	Канцелярские товары	шт.	1 000	4 500	4 500	3 375	1 125	Запрос ценовых предложений	Канцелярские товары	шт.	1 000	2 433	2 433	1 825	608	Запрос ценовых предложений
327									Ручка шариковая MAXRITER синяя	шт.	40	290	12	9	3	Запрос ценовых предложений
328									Ручка шариковая красная Dolphin 0,7	шт.	8	180	1	1	0	Запрос ценовых предложений
329									Ручка шариковая синяя Dolphin 0,7	шт.	370	180	67	50	17	Запрос ценовых предложений
330									Бумага A3 SvetoCopy	пачка	5	6 680	33	25	8	Запрос ценовых предложений
331									Клей карандаш 35гр	шт.	28	495	14	10	3	Запрос ценовых предложений
332									Карандаш простой	шт.	80	120	10	7	2	Запрос ценовых предложений
333									Стикер с липким краем 76x76мм 80л.	упак.	28	255	7	5	2	Запрос ценовых предложений
334									Скобы для степлера №10	упак.	6	220	1	1	0	Запрос ценовых предложений
335									Скрепки 28мм, металлические	упак.	66	280	18	14	5	Запрос ценовых предложений
336									Маркер текстовыделитель (зеленый)	шт.	11	295	3	2	1	Запрос ценовых предложений
337									Маркер текстовыделитель (желтый)	шт.	19	295	6	4	1	Запрос ценовых предложений
338									Маркер текстовыделитель (оранжевый)	шт.	13	295	4	3	1	Запрос ценовых предложений
339									Маркер текстовыделитель (розовый)	шт.	13	295	4	3	1	Запрос ценовых предложений

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
340									Ручка-корректор, 3мл, металл. Наконечник 0,2мм	шт.	10	380	4	3	1	Запрос ценовых предложений
341									Корректирующая лента (замазка)	шт.	19	460	9	7	2	Запрос ценовых предложений
342									Дырокол с планкой	шт.	5	3 400	17	13	4	Запрос ценовых предложений
343									Файл А4, 10мкрн, с перфорацией	шт.	1 565	28	44	33	11	Запрос ценовых предложений
344									Степлер №24	шт.	5	1 260	6	5	2	Запрос ценовых предложений
345									Степлер №10, мини	шт.	8	720	6	4	1	Запрос ценовых предложений
346									Скотч прозрачный 48x50	рулон	40	320	13	10	3	Запрос ценовых предложений
347									Скотч прозрачный 12x10	рулон	20	95	2	1	0	Запрос ценовых предложений
348									Индексы в наборе цветные пластиковые	упак.	56	245	14	10	3	Запрос ценовых предложений
349									Зажим для бумаг 51мм, 12шт. в пачке	пачка	4	1 420	6	4	1	Запрос ценовых предложений
350									Зажим для бумаг 25мм, 12шт. в пачке	пачка	17	380	6	5	2	Запрос ценовых предложений
351									Скоросшиватель пластиковый 160мкрн с перфорацией, А4	шт.	89	280	25	19	6	Запрос ценовых предложений
352									Скоросшиватель пластиковый А4	шт.	64	180	12	9	3	Запрос ценовых предложений
353									Бумага А4 Svetocopy 500л	пачка	500	2 445	1 223	917	306	Запрос ценовых предложений
354									Ластик	шт.	19	120	2	2	1	Запрос ценовых предложений
355									Ножницы	шт.	11	980	11	8	3	Запрос ценовых предложений

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнер- гия	тепло энергия						Всего	электроэнерги- я	тепло энергия	
356									Линейка 30см металлическая	шт.	4	370	1	1	0	Запрос ценовых предложений
357									Линейка 30см пластиковая	шт.	3	250	1	1	0	Запрос ценовых предложений
358									Калькулятор 16- разрядный	шт.	6	5 120	31	23	8	Запрос ценовых предложений
359									Папка короб архивная бумажная 325x250x100	шт.	85	980	83	62	21	Запрос ценовых предложений
360									Папка пластиковая с боковым зажимом, А4 и внутренним карманом	шт.	21	585	12	9	3	Запрос ценовых предложений
361									Папка-планшет А4 с зажимом сверху	шт.	9	760	7	5	2	Запрос ценовых предложений
362									Календарь настенный ежеквартальный	шт.	14	1 840	26	19	6	Запрос ценовых предложений
363									Каленадрь настольный	шт.	29	690	20	15	5	Запрос ценовых предложений
364									Ежедневник датированный 2026 год	шт.	24	3 450	83	62	21	Запрос ценовых предложений
365									Блокнот А5 в твердом переплете	шт.	4	2 200	9	7	2	Запрос ценовых предложений
366									Папка-регистратор 50мм синий А4	шт.	28	1 250	35	26	9	Запрос ценовых предложений
367									Папка-регистратор 80мм синий А4	шт.	30	1 740	52	39	13	Запрос ценовых предложений
368									Папка пластиковая с резинками на углах	шт.	23	1 760	40	30	10	Запрос ценовых предложений
369									Бумага для заметок белая	упак.	9	690	6	5	2	Запрос ценовых предложений
370									Папка скоросшиватель бумажная	шт.	50	115	6	4	1	Запрос ценовых предложений
371									Маркер черный 3232 перманентный	шт.	38	240	9	7	2	Запрос ценовых предложений

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнер- гия	тепло энергия						Всего	электроэнерги- я	тепло энергия	
372									Лупа, диаметр не менее 100мм	шт.	2	2 100	4	3	1	Запрос ценовых предложений
373									Маркер двухсторонний, черный, водостойкий	шт.	34	225	8	6	2	Запрос ценовых предложений
374									Нож канцелярский большой delli 2061	шт.	15	560	8	6	2	Запрос ценовых предложений
375									Запасные лезвия для канцелярского ножа	упак.	15	740	11	8	3	Запрос ценовых предложений
376									Разделитель пластиковый для папок А4, 31 разделов, 1-13, ассорти	шт.	4	4 620	18	14	5	Запрос ценовых предложений
377									Металлический органайзер настольный	шт.	1	6 450	6	5	2	Запрос ценовых предложений
378									Точилка пластиковая для карандашей Delli	шт.	4	540	2	2	1	Запрос ценовых предложений
379									Папка конверт А4 с кнопкой и карманом	шт.	26	360	9	7	2	Запрос ценовых предложений
380									Бензин АИ 95 карты	л	10 000	302	3 017	2 263	754	запрос ценовых предложений
211	Бензин АИ 92	л	35 000	250	8 750	6 563	2 188	запрос ценовых предложений	Бензин АИ-92 карты	л	22 000	233	5 121	3 841	1 280	запрос ценовых предложений
217	Дизтопливо зимнее	л	15 000	600	9 000	6 750	2 250	запрос ценовых предложений	Дизтопливо зимнее	л	16 020	600	9 612	7 209	2 403	запрос ценовых предложений
381									Перчатки Нитрос 1 кв	пара	200	735	147	110	37	запрос ценовых предложений
326	Средства индивидуальной защиты	компл ект	1	7 500 000	7 500	5 625	1 875	запрос ценовых предложений	Средства индивидуальной защиты	компл ект	1	7 353 000	7 353	5 515	1 838	запрос ценовых предложений
382									Кабель сварочный КГ 1х25 1 квартал	метр	20	5 150	103	77	26	запрос ценовых предложений
221	Кабельная продукция	м	5 000	6 000	30 000	22 500	7 500	запрос ценовых предложений	Кабельная продукция	м	4 982	6 001	29 897	22 423	7 474	запрос ценовых предложений

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
383									Фильтр для противогАЗа ГП-5 1 кв	шт	50	2 000	100	75	25	запрос ценовых предложений
287	Фильтр для противогАЗа	шт	120	4 000	480	360	120	запрос ценовых предложений	Фильтр для противогАЗа	шт	95	4 000	380	285	95	запрос ценовых предложений
16	Монтаж датчиков температуры подшипников паровой турбины АТ-12-2 ст. №	шт	1	10 000 000	10 000	7 500	2 500	запрос ценовых предложений	Монтаж датчиков температуры подшипников паровой турбины АТ-12-2 ст. №	шт	1	10 000 000	7 665	5 749	1 916	запрос ценовых предложений
100	Поверка и калибровка средств измерений	тыс тенге			2 600	1 950	650	запрос ценовых предложений	Поверка и калибровка средств измерений	тыс тенге			4 935	3 701	1 234	запрос ценовых предложений
126	Проведение аудита в области пожарной безопасности	тыс тенге			5 000	3 750	1 250	запрос ценовых предложений	Проведение аудита в области пожарной безопасности	тыс тенге			0	0	0	запрос ценовых предложений
384									Проведение оценки профессиональных рисков	тыс тенге			5 000	3 750	1 250	запрос ценовых предложений
385									Бензин АИ-92 талоны	л	22 000	237	5 216	3 912	1 304	запрос ценовых предложений
218	Дизельное топливо летнее	л	52 000	350	18 200	13 650	4 550	запрос ценовых предложений	Дизельное топливо летнее	л	32 000	319	10 207	7 655	2 552	запрос ценовых предложений
225	Канат стальной d 1 мм DIN 3055	м	200	700	140	105	35	запрос ценовых предложений	Канат стальной 1,0-Г-В-Н-Р-1770	метр	400	150	60	45	15	запрос ценовых предложений
386									Канат стальной 3,3-Г-В-Н-Р-1770	метр	100	600	60	45	15	запрос ценовых предложений
223	Канат стальной d 8,3мм ГОСТ 2688-80	м	200	850	170	128	43	запрос ценовых предложений	Канат стальной d 8,3мм ГОСТ 2688-80	м	224	850	190	143	48	запрос ценовых предложений
387									Болт М12х60 мм 1 кв	кг	40	2 000	80	60	20	запрос ценовых предложений
388									Болт М14х80 мм 1 кв	кг	60	2 000	120	90	30	запрос ценовых предложений
389									Болт М16х80 мм 1 кв	кг	100	2 000	200	150	50	запрос ценовых предложений
390									Болт М16х90 мм 1 кв	кг	100	2 000	200	150	50	запрос ценовых предложений

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню							Внесение изменений в Перечень								
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнер гия	тепло энергия						Всего	электроэнерги я	тепло энергия	
391									Болт М16х100 1 кв	кг	10	2 000	20	15	5	запрос ценовых предложений
392									Болт М18х100 мм 1 кв	кг	80	2 000	160	120	40	запрос ценовых предложений
393									Болт М18х110 мм 1 кв	кг	80	2 000	160	120	40	запрос ценовых предложений
394									Болт М20х90 мм 1 кв	кг	80	2 000	160	120	40	запрос ценовых предложений
395									Болт М20х110 мм 1 кв	кг	80	2 000	160	120	40	запрос ценовых предложений
396									Болт М20х130 мм 1 кв	кг	80	2 000	160	120	40	запрос ценовых предложений
397									Болт М24х120 мм 1 кв	кг	80	2 000	160	120	40	запрос ценовых предложений
398									Болт М27х120 мм 1 кв	кг	80	2 000	160	120	40	запрос ценовых предложений
399									Болт М30х170 мм 1 кв	кг	100	2 000	200	150	50	запрос ценовых предложений
400									Гайка М6 1 кв	кг	8	2 000	16	12	4	запрос ценовых предложений
401									Гайка М8 1 кв	кг	5	2 000	10	8	3	запрос ценовых предложений
402									Гайка М10 1 кв	кг	23	2 000	46	35	12	запрос ценовых предложений
403									Гайка М12 1 кв	кг	20	2 000	40	30	10	запрос ценовых предложений
404									Гайка М14 1 кв	кг	30	2 000	60	45	15	запрос ценовых предложений
405									Гайка М16 1 кв	кг	50	2 000	100	75	25	запрос ценовых предложений
406									Гайка М18 1 кв	кг	50	2 000	100	75	25	запрос ценовых предложений

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнер- гия	тепло энергия						Всего	электроэнерги- я	тепло энергия	
407									Гайка М20 1 кв	кг	50	2 000	100	75	25	запрос ценовых предложений
408									Гайка М24 1 кв	кг	50	2 000	100	75	25	запрос ценовых предложений
409									Гайка М27 1 кв	кг	50	2 000	100	75	25	запрос ценовых предложений
410									Гайка М30 1 кв	кг	60	2 000	120	90	30	запрос ценовых предложений
411									Шайба Гровера М8 1 кв	кг	10	2 000	20	15	5	запрос ценовых предложений
412									Шайба Гровера М10 1 кв	кг	10	2 000	20	15	5	запрос ценовых предложений
413									Шайба Гровера М16 1 кв	кг	10	2 000	20	15	5	запрос ценовых предложений
414									Шайба плоская М8 1 кв	кг	10	2 001	20	15	5	запрос ценовых предложений
415									Шайба плоская М10 1 кв	кг	10	2 001	20	15	5	запрос ценовых предложений
416									Шайба плоская М16 1 кв	кг	10	2 001	20	15	5	запрос ценовых предложений
212	Болт с гайкой	кг	350	1 800	630	473	158	запрос ценовых предложений	Болт с гайкой	кг	308	1 800	554	416	139	запрос ценовых предложений
417									Подшипник 6204 2R 1 кв	шт	50	1 000	50	38	13	запрос ценовых предложений
418									Подшипник 6309-2RS 1 кв	шт	10	5 000	50	38	13	запрос ценовых предложений
419									Подшипник 8107 1 кв	шт	10	2 000	20	15	5	запрос ценовых предложений
256	Подшипники	шт	350	18 000	6 300	4 725	1 575	запрос ценовых предложений	Подшипники	шт	343	18 018	6 181	4 636	1 545	запрос ценовых предложений
	Итого :	тыс. тенге			103 270					тыс. тенге			103 270			